CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA SP
EDIFÍCIO JOÃO LUIZ BICHERI – PLENÁRIO PREFEITO JOSÉ GURGEL MENDES

CNPJ 58.979.279/0001-87
Rua XV de Novembro 713 (Legislativo) – Rua Barão de Antonina 792 (Administrativo)

Centro – CEP 18480-000 – Itaporanga – SP
(15) 3565-1122 – www.itaporanga.sp.leg.br – contato@itaporanga.sp.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 004/2023

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO: 07/12/2022

DATA DE ASSINATURA: 20/04/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaporanga/SP

CONTRATADO: FABBRICA ARCHI LTDA, CNPJ 43.209.644/0001-05, com sede na Rua Dr. Felipe

Vita, 1384, Centro, Itaporanga/SP

VINCULAÇÃO LEGAL: Processo 015/2022 – Tomada de Preço 001/2022

OBJETO: Serviço de acompanhamento, fiscalização e supervisão da obra de construção do

imóvel que abrigará o plenário e a sede administrativa do poder legislativo municipal

VIGÊNCIA: 24 meses

VALOR: R$119.520,00

FABIO BRUNO GURGEL BENINI

PRESIDENTE DA CÂMARA